
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/99/2025 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2025 
roku poz. 1153) w związku z art. 211, art.212 ust.1 pkt.1,2,8,10 oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/53/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nagłowice 
na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości -  
41 299 137,68 zł, z tego : 

a) dochody bieżące – 30 970 884,81 zł, 

b) dochody majątkowe – 10 328 252,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały". 

2. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie "ust.1 Ustala się wydatki budżetu gminy 
w łącznej wysokości  46 689 162,66 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  30 908 805,29 zł, 

b) wydatki majątkowe – 15 780 357,37 zł; ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających  
zwrotowi   realizowane w roku budżetowym w wysokości 1 853 495,89 zł: 

a) wydatki bieżące – 127 089,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 1 726 406,89 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały". 

3. Załącznik o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie, jako załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 3560



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3560



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVIII/99/2025

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 października 2025 roku

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 791 222,16 1 091 222,16

Infrastruktura sanitacyjna wsi 897 560,00 197 560,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 897 560,00 197 560,00

600 Transport i łączność 2 373 782,23 3 150 782,23

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 355 224,00 1 132 224,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 777 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 786 712,00 774 936,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 681 412,00 669 636,00

Wpływy z usług 21 008,00 27 008,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

205 750,00 184 464,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 750,00 5 260,00

750 Administracja publiczna 402 035,83 409 958,83

Pozostała działalność 283 064,83 290 987,83

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

94 405,59 98 348,006257 3 942,41

7 923,00

75095 7 923,00

6257 -21 286,00

6259 3 510,00

70005 -11 776,00

0830 6 000,00

6330 777 000,00

-11 776,00

777 000,00

60078 777 000,00

01044 -700 000,00

0940 -700 000,00

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

-700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3560



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

22 144,41 26 125,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 917 489,03 1 923 062,03

Ochotnicze straże pożarne 1 127 358,53 1 132 931,53

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 037,00 7 610,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

12 844 486,91 12 846 665,91

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

821 836,00 822 718,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 4 676,00 5 558,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 089 370,00 2 090 667,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 107 650,00 108 947,00

758 Różne rozliczenia 13 522 686,96 9 621 684,11

Różne rozliczenia finansowe 91 715,90 93 153,05

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 700,00 28 137,15

Krajowy Plan Odbudowy 3 902 440,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 902 440,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 318 474,91 388 887,92

Szkoły podstawowe 33 473,94 56 073,94

Wpływy z usług 10 000,00 29 000,00

Wpływy z różnych dochodów 13 373,94 16 973,94

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 17 813,01

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 17 813,01

Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 170 000,00

0870 17 813,01

80148 30 000,00

0970 3 600,00

80113 17 813,01

80101 22 600,00

0830 19 000,00

6257 -3 902 440,00

70 413,01

0940 1 437,15

75867 -3 902 440,00

-3 901 002,85

75814 1 437,15

75616 1 297,00

0340 1 297,00

75615 882,00

0340 882,00

0870 5 573,00

2 179,00

5 573,00

75412 5 573,00

6259 3 980,59

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3560



Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
140 000,00 170 000,00

45 048 828,52 41 299 137,68

0670 30 000,00

Razem: -3 749 690,84

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3560



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVIII/99/2025

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 października 2025 roku

Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 9 493 219,16

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 624 509,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 624 509,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 867 856,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 087 856,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 902 440,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 877 560,00

Pozostała działalność 976 854,16

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
281 700,00

Dostarczanie wody 281 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 200,00

Zakup energii 112 000,00

Transport i łączność 3 139 104,03

Drogi wewnętrzne 1 828 734,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 153,78

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Turystyka 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 532 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 484 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 670,00

Zakup usług pozostałych 72 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 250,00

Administracja publiczna 5 121 870,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 344 307,59

750 -18 000,00 5 103 870,59

75023 -18 000,00 4 326 307,59

6057 -21 286,00 184 464,00

6059 21 286,00 80 536,00

4210 18 000,00 78 670,00

4300 -15 000,00 57 220,00

700 3 000,00 535 500,00

70005 3 000,00 487 300,00

6057 12 750,00 12 750,00

6059 2 250,00 2 250,00

630 15 000,00 15 000,00

63003 15 000,00 15 000,00

60078 1 250 000,00 1 700 000,00

6050 1 250 000,00 1 250 000,00

60017 -27 000,00 1 801 734,75

6050 -27 000,00 241 153,78

4260 15 000,00 127 000,00

600 1 223 000,00 4 362 104,03

40002 25 000,00 306 700,00

4210 10 000,00 57 200,00

4390 -20 000,00 0,00

400 25 000,00 306 700,00

6059 -876 870,00 690,00

01095 -20 000,00 956 854,16

6050 134 000,00 2 221 856,00

6057 -3 899 440,00 3 000,00

6050 -134 000,00 1 490 509,00

01044 -4 642 310,00 2 225 546,00

010 -4 796 310,00 4 696 909,16

01043 -134 000,00 1 490 509,00

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3560



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00

Podróże służbowe krajowe 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 630 049,12

Obrona cywilna 18 070,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Oświata i wychowanie 13 152 458,57

Dowożenie uczniów do szkół 833 041,73

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 550,00

Zakup usług pozostałych 511 586,80

Stołówki szkolne i przedszkolne 175 000,00

Zakup środków żywności 140 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 465 726,22

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 349 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Pozostała działalność 4 714 683,25

Zakup materiałów i wyposażenia 61 800,00

Zakup usług remontowych 23 000,00

Zakup usług pozostałych 161 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 081,24

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 286 422,88

Pozostała działalność 125 856,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 386,00

50 438 853,50Razem: -3 749 690,84 46 689 162,66

92195 -13 798,21 112 057,79

6050 -13 798,21 90 587,79

6050 -5 000,00 510 081,24

921 -13 798,21 2 272 624,67

4270 -10 000,00 13 000,00

4300 -14 000,00 147 000,00

90095 -39 000,00 4 675 683,25

4210 -10 000,00 51 800,00

90001 -20 000,00 329 450,00

6050 -20 000,00 0,00

4220 30 000,00 170 000,00

900 -59 000,00 6 406 726,22

4300 -113 582,63 398 004,17

80148 30 000,00 205 000,00

3030 -10 000,00 31 200,00

4210 -20 000,00 44 550,00

801 -113 582,63 13 038 875,94

80113 -143 582,63 689 459,10

75414 -15 000,00 3 070,00

4300 -15 000,00 0,00

4410 -6 000,00 9 000,00

754 -15 000,00 2 615 049,12

3020 -12 000,00 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3560



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/99/2025

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 października 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A.

B.

C.

A.    

B.

D.

A.    

B.

C.

razem 543 730,00 225 412,50 121 685,50 87 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 204,00

wydatki majątkowe

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C. 482 593,58

98 323,50 Urząd Gminy1. 710 71004

Opracowanie ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Nagłowice

197 000,00 98 323,50

Urząd Gminy

159 729,00

2 221 856,00

159 729,00

2 221 856,00

Urząd Gminy

16 204,00 Urząd Gminy

1 330 780,00 1 330 780,00

Urząd Gminy20 130,00

Urząd Gminy

2. 750 75095
Cyberbezpieczny Samorząd Gminy 

Nagłowice
308 730,00 87 523,00107 653,00

3 232,00

3. 010 01044
Poprawa gospodarki kanalizacyjnej w 

Gminie Nagłowice

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

3.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

1. 010 01043
Poprawa gospodarki wodociągowej w 

Gminie Nagłowice

190 000,002. 010 01043
Modernizacja ujęć wody w Gminie 

Nagłowice

Łączne nakłady 

finansowe

2 454 212,94

512 518,71

3 690,00

60016

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Nagłowice                   

(gminne)

542 518,71

754 75412

Zakup średniego samochodu ratowniczo- 

gaśniczego na podwoziu 4x4 z 

wyposażeniem dla OSP w Warzynie

38 000,00 19 436,00

1 468 000,00

Urząd Gminy5. 600

4. 010 01044
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Nagłowice 
4 800 000,00 Urząd Gminy690,00 3 000,00

29 925,13

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3560



A.

B.

C. 1 411 537,08

A.

B. Urząd Gminy

C.

A. 

B.

C.

A.

B.

C.

A. 5 260,00

B.

C.

A.

B.

C.

A. 13 098,00

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C. 769 929,30

A.

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A.

B.

C. 3 943 793,76

A.

B.

C.

A.

B.

C. 782 540,62

Urząd Gminy2 250,00 12 750,008. 630 63003
Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości Trzcieniec
145 000,00 15 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

19. 900 90095
Modernizacja budynku przy ulicy Lipowej 

8 w Nagłowicach - etap. II
80 000,00

30 800,00

60 500,00

35 201,2014. 754 75495
Termomodernizacja budynku remizy 

OSP w miejscowoci Brynica Mokra
918 037,24 805 130,50

Urząd Gminy17 676,59 17 676,59

45 276,00 14 464,00 Urząd Gminy

11. 750 75023
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy
100 000,00

10. 700 70005
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

publicznej na terenie Gminy Nagłowice
350 000,00 65 000,00

17. 900

Urząd Gminy

30 800,00
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Nagłowice
220 000,00

Wykonanie i modernizacja placów 

zabaw na terenie Gminy Nagłowice
4 500 000,00 510 081,24

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

0,00 Urząd Gminy

111 375,00

1 066 111,00

1 000 000,00 0,00

60 500,00

Urząd Gminy

67 000,00

4 453 875,00

31 625,00169 125,00

30 000,00

75412 1 273 591,89 1 273 591,89

169 125,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Warzynie Pierwszym

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Trzciniec
16.

754

90001

12.

90015

18. 900 90095

88 153,78

13 027,00750

13.

15. 900

207 480,89

Zakup średniego samochodu ratowniczo- 

gaśniczego na podwoziu 4x4 z 

wyposażeniem dla OSP w Warzynie

1 499 690,866. 600 60017

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Nagłowice                    

(wewnętrzne)

1 579 690,86

Urząd Gminy799 000,0220. 921 92120

Renowacja elewacji na zabytkowym 

kościele w miejscowości Cierno- 

Żabieniec wraz z robotami związanymi z 

odprowadzeniem wód opadowych z 

połaci dachu  -  dotacja  

782 540,62

75095
Cyberbezpieczny Samorząd Gminy 

Nagłowice

9. 700 70005

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w miejscowości 

Rakoszyn

3 000 000,00 200 000,00 Urząd Gminy170 000,00

10 000,007. 600 60017
Przebudowa zjazdu z drogi krajowej nr 

78 w miejscowości Nagłowice
60 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3560



A. 

B.

C.

razem 23 800 794,45 13 682 091,96 210 420,89 13 027,00 0,00 4 672 191,73 0,00 7 408 752,34 1 377 700,00

24 344 524,45 13 907 504,46 332 106,39 100 550,00 0,00 4 672 191,73 0,00 7 408 752,34 1 393 904,00 x

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m. im. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowango w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19 ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych)

921 92195 84 617,79

Ogółem

Utwardzenie placów na terenie gminy 

Nagłowice
Urząd Gminy21. 70 587,79 70 587,79

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3560



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/99/2025

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 30 października 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B. 37 000,00

C.

A.  

B.

C.

A.  777 000,00

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  122 437,08

B.

C.

A.  43 665,00

B.

C.

A.  18 000,00

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

473 000,00 Urząd Gminy600 60078

Przebudowa drogi gminnej Nr 351009T Rejowiec-

Nagłowice w km od 0+218 do km 0+748 oraz w 

km od 2+548 do km 2+990 w miejscowości 

Rejowiec i Nagłowice

1 250 000,00

Urząd Gminy11. 752 75295

Zakup namiotu o wymiarach min. 4x7 m w 

ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej na lata 2025-2026

18 000,00

120,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

10. 752 75295

Zakup beczkowozu do transportu wody pitnej o 

poj. 5000 dm³ w ramach Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

43 785,00

9. 752 75295

Zakup agregatu prądotwórczego z funkcją 

mobilności w ramach Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

130 109,50 7 672,42

3. 010 01095
Nabycie działek pod drogi gminne w miejscowości 

Ślęcin
35 000,00

4.

10 200,00 10 200,00

6.

20 000,0001095
Wykup gruntów pod drogę w miejscowości  

Caców
20 000,00

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Cierno-Żabieniec
143 000,00

35 000,00

106 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

13.

Urząd Gminy

Urząd Gminy600

Urząd Gminy

Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem w 

miejscowości Kuźnice

11 750,00

2. 010

01095

5. 600 60020

46 107,91

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

12 000,00

75495 12 400,00

Zakup modułu komunikacyjnego związanego z e- 

doręczeniami
15 000,00

40 580,00

Zakup stołów i krzeseł do budynku w 

miejscowości Brynica Mokra

40 580,00

75495

754

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynkach 

zarządzanych przez Gminę

Zakup wyposażenia do pomieszczenia 

gospodarczego w budynku remizy OSP Cierno
12 000,00

Zamiana gruntów z przeznaczeniem pod drogę w 

miejscowości Nagłowice ul. Sportowa

Zakup wraz z montażem pieca CO w budynku 

przy ul. Floriana 3 w Nagłowice

11 750,001. 010

750

754 75495

12.

14.

7. 700 70005

750238.

754

kredyty i pożyczki zaciągnięte 

na realizację zadania pod 

refundację wydatków

15 000,00

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne jst
dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.²

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach               

§905¹

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

12 400,00

46 107,91

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3560



A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

1 877 832,41 166 397,08 0,00 713 333,25 0,00 0,00 x

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m. im. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowango w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

36 900,00

Urząd Gminy20 000,00

801
Dostawa wraz z montażem zaworu trójdrożnego 

w budynku kotłowi ZPO Nagłowice

17. 921 92195
Wykonanie elewacji na budynku szatni w 

miejscowości Nagłowice

15.

998 102,08Ogółem

20 000,00

ZPO Nagłowice80101 33 000,00 22 254,66 10 745,34

ZPO Nagłowice16. 801 80101
Wykonanie wewnętrznej linii zasilającej budynek 

szkoły ZPO w Nagłowicach
36 900,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3560


	UCHWAŁA NR XVIII/99/2025 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-06T08:21:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




